SISTEM DE BASCHET 105 D “Heavy”

oIt

3050

700 [mm]

Parti componente:

1. Stalp sustinere
2. Brat adancime
3. Panou baschet
4. Inel baschet

[mm]

800

12

[mm] ;

800 [mm

Sistem baschet cod 105 D "HEAVY".

5. Beton B25

6. Cupa betonata la nivelul solului

7. Coltar de fixare in cupa

8.Surub M10x35, saiba, piulita

V> ARTIMEX |
SPORT. |

PRODUCATOR DOTARI SPORT

9. Brat rigidizare panou

10. Surub M8x50, saiba, piulita
11.Surub M10x50, saiba, piulita
12. Surub M8x30, saiba, piulita




